АДМИНИСТРАЦИЯ ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

февраля 2024года                                                                            №

с. Хохлово

О внесении изменений в постановление администрации Хохловского сельского

поселения  от 18.11.2013 г. №75 «Об утверждении Порядка предоставления

гражданами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной

службы в администрацию Хохловского сельского поселения Саргатского

муниципального района Омской области, её структурных подразделений (органов)

наделенных правом юридического лица сведений о своих расходах, а также расходах

своих супруги (супруга) и  несовершеннолетних детей»

В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих

принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 01.04.2022 года №90-ФЗ «О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Хохловского

сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.В постановление администрации Хохловского сельского поселения  от 18.11.2013

г. №75 «Об утверждении Порядка предоставления гражданами, замещающими

муниципальные должности, должности муниципальной службы в администрацию

Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области,

её структурных подразделений (органов) наделенных правом юридического лица

сведений о своих расходах, а также расходах  своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей» внести следующие изменения:

        1.1. Пункт 11 Порядка изложить в новой редакции:

         «11.В случае непредставления, предоставления заведомо неполных или

недостоверных сведений о своих доходах, об имуществе  и обязательствах

имущественного характера, а также о доходах, расходах об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

гражданин не может быть принят на муниципальную службу.

          2.Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальном вестнике»

Хохловского сельского поселения и разместить в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» (далее – сеть Интернет) www.sargat.omskportal.ru и на официальном

сайте Администрации Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального

района Омской области  sargat-hoh.gosuslugi.ru.

          3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хохловского

сельского поселения                                                                             А.Г. Петраков

consultantplus://offline/ref=E8C72E2835451100BDA0F3A9408D3486EA30D704F4E239035044585B0607D33829D2445A91C413CEB7A18E21p7J
consultantplus://offline/ref=95016BFD977325403344481389C98AAEBE08E8B7D6160C2E3EC5BE079240F417r4o6J
consultantplus://offline/ref=E8C72E2835451100BDA0F3A9408D3486EA30D704F4E239035044585B0607D33829D2445A91C413CEB7A18E21p7J
http://www.sargat.omskportal.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ